
 

 

平成２７年８月７日 

お客さま各位 

株式会社 中国銀行 

 

 

輸入Ｌ／Ｃアプリケーションフォームサービス終了のお知らせ 

 

 

平素は中国銀行をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当行では、平成２７年８月１２日（水）をもちまして、輸入Ｌ／Ｃアプリケーション

フォームサービスの新規お申込受付を終了させていただきます。 

お手持ちの輸入Ｌ／Ｃアプリケーションフォームは今後も従来通りお使いいただけ

ますが、ソフトウェアのバージョンアップ等には対応いたしかねます。今後は、最新版

を当行ＨＰ上に掲載させていただきます。ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、当行窓口にお問い合わせください。 

 

＜掲載場所＞ 

当行ＨＰ（http://www.chugin.co.jp/） 

ホーム ＞ 法人のお客さま ＞ 国際業務 ＞ 取扱業務 ＞ 貿易 

 

以上 


